DIRETORIA DE TECNOLOGIAS NA EDUCAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 8055 RAMAL

   A Diretoria de Tecnologias na Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação

da 5ª chamada de excedentes para matrículas do PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA INGRESSO NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFMA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA-EDITAL Nº 05/2020 – DTED/UFMA.

Informamos que o sistema estará aberto no período de 08 a 11 de abril de 2021. Matrículas pelo

sistema: http://seletivos.dted.ufma.br/. Atenção: anexar todos os doumentos solicitados no Edital.

CONVOCAÇÃO EXCEDENTES

CDINSCR NOME CAND_CPF DESCR_OFER cand_email

339946 GISELLE
CARDOSO DA
SILVA
PEREIRA

96375043204 Administração -
Cururupu -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

gsilva_cardoso@yahoo.com

345504

NEDSON
COELHO
ALMEIDA

06364064310 Computação -
Cururupu –
AMPLA
CONCORRÊNCIA

coelhonedson@gmail.com

380555 IRANILDE
CANTANHEDE
RIBEIRO

62579160388 Computação -
Cururupu -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

ribeiroiranilde75@gmail.com

398004 CAMILA DIAS
PIRES

07867626328 Letras/Português
- Cururupu -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

gisellechavesg@gmail.com

366358 MARIA
APARECIDA
NASCIMENTO
DOS SANTOS

81301006300 Letras/Português
- Grajaú - AMPLA
CONCORRÊNCIA

mariaaparecidan4123@gmail.com

337846 GARDENIA DE
SOUSA
CASTRO

00258072342 Letras/Português
- Pastos Bons -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

gardeniasc70@hotmail.com

375365 ERIK
ADRIANO
DINIZ SILVA

61907463305 Matemática -
Cururupu -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

eriksilva377k@gmail.com

340987 EULEN
ROCHA
VIANA

03426851393 Matemática -
Urbano Santos -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

damarasviana176@gmail.com

http://seletivos.dted.ufma.br/

DIRETORIA DE TECNOLOGIAS NA EDUCAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 8055 RAMAL

376558 ANDREIA
SILVA
NOGUEIRA

60822277352 Pedagogia -
Cururupu -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

nogueiraandreia.23@gmail.com

São Luís, 08 de Abril de 2021.

Profª. Drª. Ana Emilia Figueiredo de Oliveira
Diretora da DTED/UFMA

		2021-04-08T16:30:05-0300
	ANA EMILIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA:27010988315